[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 041/2016
	"HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA O CARGO DE ASSISTENTE SOCIAL.”

O Prefeito Municipal de Santiago/RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.
FAZ SABER que o resultado final do Processo Seletivo para o cargo de Assistente Social é o seguinte:
ASSITENTE SOCIAL:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	002
	Aline Viana Bianchini
	3,50
	1º

	005
	Raquel Brum Lopes
	3,00
	2º

	004
	Michele Gindri Fontanella
	3,00
	3º

	003
	Denise Fiorenza Balhestero
	2,00
	4º

	006
	Caroline Buzatta Pacheco
	0,50
	5º

	007
	Luciana Campos Dalenogare
	0,00
	6º

	001
	Nara Andréa Marques de Souza
	0,00
	7º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 07 DE DEZEMBRO DE 2016
ANTÔNIO CARLOS CARDOSO GOMES
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão